
 

 

Maturitní zkoušky, jarní termín 
 

Obor vzdělání: Obchodník (66-41-L/01)  

Třída: 4. A 

Forma vzdělávání:  denní 
 

– uzavření klasifikace  25. 4. 2024 

– pedagogická rada  26. 4. 2024 (13:30) 

– vydání vysvědčení za 4. ročník  30. 4. 2024 datum na vysvědčení 

– studijní volno před písemnou prací   15. 4. 2024 

z ČJL,ANJ (profilová část) 

– písemná práce z ČJL, ANJ,RUJ (profilová část) 16. 4. a 17. 4. 2023 

– jednotné zkušební schéma konání didaktických  2. 5. – 7. 5. 2024 

testů MZ  

– studijní volno před profilovou částí  8. 5. 2024 - 15. 5. 2024 

  a minimálně jednodenní studijní volno 

– praktická MZ z odborného výcviku  13. 5. 2024  

– ústní část MZ  od 16. 5. 2024 

– datum na maturitním vysvědčení  datum dle doručení z CERMAT 

 

Obor vzdělání: Veřejnosprávní činnost (68-43-M/01) 

Třída: 4. E 

Forma vzdělávání:  denní 

– uzavření klasifikace  25. 4. 2024 

– pedagogická rada  26. 4. 2024 (13:30) 

– vydání vysvědčení za 4. ročník  30. 4. 2024 datum na vysvědčení 

– studijní volno před písemnou prací   15. 4. 2024 

z ČJL,ANJ (profilová část) 

– písemná práce z ČJL, ANJ (profilová část)  16. 4. a 17. 4. 2024 

– jednotné zkušební schéma konání didaktických  2. 5. – 7. 5. 2024 

testů MZ  

– studijní volno před profilovou částí  8. 5. 2024 - 15. 5. 2024 

  a minimálně jednodenní studijní volno 

– praktická MZ z odborných předmětů  13. 5. 20234  

– ústní část MZ  od 16. 5. 2024 

– datum na maturitním vysvědčení  datum dle doručení z CERMAT 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Obor vzdělání:  Kosmetické služby (69-41-L/01) 

Třída:  4. B 

Forma vzdělávání:  denní 

– uzavření klasifikace  25. 4. 2024 

– pedagogická rada  26. 4. 2024 (13:30) 

– vydání vysvědčení za 4. ročník  30. 4. 2024datum na vysvědčení 

– studijní volno před písemnou prací   15. 4. 2024 

z ČJL,ANJ (profilová část) 

– písemná práce z ČJL, ANJ (profilová část)  16. 4. a 17. 4. 2024 

– jednotné zkušební schéma konání didaktických  2. 5. – 7. 5. 2024 

testů MZ  

– studijní volno před profilovou částí  8. 5. 2024 -  15. 5. 2024 

  a minimálně jednodenní studijní volno 

– praktická MZ z ODV   13. 5. 2024  

– ústní část MZ  od 16. 5. 2024 

– datum na maturitním vysvědčení  datum dle doručení z CERMAT 

 

 

Obor vzdělání: Podnikání (64-41-L/51) 

Třída: 2. BN 

Forma vzdělávání:  denní nástavbové 

– uzavření klasifikace  25. 4. 2024 

– pedagogická rada  26. 4. 2024 (13:30) 

– vydání vysvědčení za 4. ročník  30. 4. 2024 datum na vysvědčení 

– studijní volno před písemnou prací   15. 4. 2024 

z ČJL,ANJ (profilová část) 

– písemná práce z ČJL, ANJ (profilová část)  16. 4. a 17. 4. 2024 

– jednotné zkušební schéma konání didaktických  2. 5. – 7. 5. 2024 

testů MZ  

– studijní volno před profilovou částí  8. 5. 2022 - 15. 5. 2024 

  a minimálně jednodenní studijní volno 

– maturitní práce  viz níže    

– ústní část MZ  od 16. 5. 2024 

– datum na maturitním vysvědčení  datum dle doručení z CERMAT 

Termíny k maturitní práci  

 

 Termíny možných konzultací:  

 

o 16. února 2024  

o 21. března 2024 



 

 

o Žáci, kteří maturitní práci přepracovávají, nebo pracují na nové, musí rovněž splnit 

povinné konzultace.  

 

 Přehled řádných termínů:  

 

o Protokol o uskutečněných konzultacích (do 3. 4. 2024 do 12.00) 

o Zpracovanou maturitní práci dle požadavků  - 2 výtisky + e-mail vedoucímu práce s 

elektronickou podobou práce, která bude v jednom dokumentu (do 3. 4. 2024 do 12.00) 

o Prezentaci (do 26. 4. 2024 do 12.00) – v elektronické podobě na e-mail vedoucího práce 

 

 

 Žáci, kteří neuspějí u obhajoby maturitní práce v jarním termínu, musí po dohodě s vedoucím 

práce maturitní práci přepracovat nebo vypracovat novou a proti podpisu odevzdat vedoucímu 

práce nejpozději do 28. 8. 2024 do 12:00 hodin.  

 
Nejpozději do 8. 5. 2024 obdrží žáci posudek od vedoucího práce a oponenta – elektronicky. 
 

 

 

Obor vzdělání: Podnikání (64-41-L/51) 

Třída: 3. KN 

Forma vzdělávání:  kombinované nástavbové 

– uzavření klasifikace  25. 4. 2024 

– pedagogická rada  26. 4. 2024 (13:30) 

– vydání vysvědčení za 4. ročník  30. 4. 2024 datum na vysvědčení 

– studijní volno před písemnou prací   15. 4. 2024 

z ČJL,ANJ (profilová část) 

– písemná práce z ČJL, ANJ (profilová část)  16. 4. a 17. 4. 2024 

– jednotné zkušební schéma konání didaktických  2. 5. – 7. 5. 2024 

testů MZ  

– studijní volno před profilovou částí  8. 5. 2022 - 15. 5. 2024 

  a minimálně jednodenní studijní volno 

– maturitní práce  viz níže    

– ústní část MZ  od 16. 5. 2024 

– datum na maturitním vysvědčení  datum dle doručení z CERMAT 

Termíny k maturitní práci  

 

 Termíny možných konzultací:  

 

o 16. února 2024  

o 16. března 2024 



 

 

o Žáci, kteří maturitní práci přepracovávají, nebo pracují na nové, musí rovněž splnit 

povinné konzultace.  

 

 Přehled řádných termínů:  

 

o Protokol o uskutečněných konzultacích (do 3. 4. 2024 do 12.00) 

o Zpracovanou maturitní práci dle požadavků  - 2 výtisky + e-mail vedoucímu práce s 

elektronickou podobou práce, která bude v jednom dokumentu (do 3. 4. 2024 do 12.00) 

o Prezentaci (do 26. 4. 2024 do 12.00) – v elektronické podobě na e-mail vedoucího práce 

 Žáci, kteří neuspějí u obhajoby maturitní práce v jarním termínu, musí po dohodě s vedoucím 

práce maturitní práci přepracovat nebo vypracovat novou a proti podpisu odevzdat vedoucímu 

práce nejpozději do 28. 8. 2024 do 12:00 hodin. 

Nejpozději do 8. 5. 2024 obdrží žáci posudek od vedoucího práce a oponenta – elektronicky. 
 

 
 


